
    
     
      
         
           
  
	
		
			
				
					404

					
						
					

				

				
					

					

    Stránka nenalezena

    
Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. 
Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná
    


				

			

		


		 
            

            

            

            

        

	




    
        

            
                

                

            


            
            



            
                
                
                    
                        

    

    Vybavení a potřeby pro všechny zlatníky


    

        
Již od roku 2005 dodaváme zařízení, nářadí a technologie pro výrobce šperků a zlatníky.  Kompletní sortiment vybavení zlatnických dílen nabízíme jak v kamenném obchodě, tak i přehledně a pohodlně na e-shopu. Servis a poradenství jsou samozřejmou součástí našich služeb.
        


        
            
                
                    Nabízíme

                    
	Ruční obrábění
	Fasování a gravírování
	Čištění
	Galvanizace
	Tvarování
	Strojní leštění

                    

 
                

                
                     

                    
	Nástroje a nářadí
	Lití a tavení
	Letování a svařování
	Syntetické kameny
	Měřidla, testry a váhy
	3D technologie

                    

                

            

        


 
 
                
                    Vstoupit do E-shopu
                

             
         

    

                        

        
                    

                
                        

    

    Průmyslové technologie pro finální  povrchové úpravy


    

        
Dodáváme inovační zařízení pro dokonalou finální úpravu povrchů s optimální přesností a hospodárností. 
        


        

        
            
                
                    
                    Technologie

                    
	Odmašťování a čištění
	Proudové omílání
	Diskové omílání
	Vlečné omílání
	Separace
	Elektroleštění
	Svařování

                    

                

                
                    Využití

                    
	Přesná úprava povrchu
	Sjednocování povrchů
	Rektifikace řezných nástrojů
	Leštění
	Odjehlování
	Svařování

                    

                

            

        



 
 
                
                    Průmyslové technologie
                

             
         


    

                        

                    

                

            


        

    


    
        
            
            Vybavení a potřeby pro všechny zlatníky

 
 
                    
                        Vstoupit do E-shopu
                    

                 
             

            


            
            Průmyslové technologie pro finální  povrchové úpravy


 
 
                    
                        Průmyslové technologie
                    

                 
             

            


        


    
















        
            

            

            

            

        


        
            
                

                        Advantage-fl.cz s.r.o. 

                        Ke Kameni 266, 251 62 Louňovice 

                        IČO: 28217179  
                        DIČ: CZ28217179
                    
                

                

                        Kamenný obchod: 

                        Soukenická 11 110 00 Praha 1 

                        GPS souřadnice
                    
                

                

                        Sklad společnosti: 

                        Soukenická 11 110 00 Praha 1 

                        GPS souřadnice
                    
                

                
                    
                        

                        
Copyright © 2020 Advantage-fl.cz. 

                            Všechna práva vyhrazena.                        

                    

                

            

        

    







	

	
			

				

						
							Úvod
						


					
	

						
							Produkty
								
									
								
						


			

				

						
							Odmašťovací a čisticí zařízení
						


					
	

						
							Povrchová úprava
						


					
	

						
							Elektroleštění
						


					
	

						
							Separace
						


					
	

						
							Procesní média
						


					
	

						
							Svařování
						


					

 

					
	

						
							Procesy
								
									
								
						


			

				

						
							Finální povrchové úpravy
						


					
	

						
							Svařování
						


					

 

					
	

						
							Oblasti použití
								
									
								
						


			

				

						
							Automobilový průmysl
						


					
	

						
							Letecký průmysl a kosmonautika
						


					
	

						
							Řezné nástroje
						


					
	

						
							Zdravotnictví
						


					
	

						
							Potravinářský průmysl
						


					
	

						
							Aditivní výroba
						


					
	

						
							Vstřikovací formy
						


					
	

						
							Mikroprecizní výroba
						


					
	

						
							Šperkařství a výroba hodinek
						


					
	

						
							Další odvětví
						


					

 

					
	

						
							Technologie
								
									
								
						


			

				

						
							Odmašťování a čištění
						


					
	

						
							Odstředivé omílání
						


					
	

						
							Vlečné omílání
						


					
	

						
							Proudové omílání
						


					
	

						
							Žlabové vibrátory
						


					
	

						
							Separace
						


					
	

						
							Elektroleštění
						


					
	

						
							Svařování
						


					

 

					
	

						
							Využití
								
									
								
						


			

				

						
							Odmašťování a čištění
						


					
	

						
							Precizní povrchová úprava
						


					
	

						
							Sjednocování povrchů
						


					
	

						
							Rektifikace řezných nástrojů
						


					
	

						
							Odjehlování
						


					
	

						
							Svařování
						


					

 

					
	

						
							Služby
						


					
	

						
							Kontakt
						


					

 


	

	


	
			

				

						
							Novinky
						


					
	

						
							O společnosti
						


					
	

						
							Kariéra
						


					

 


	




      


	    
      

	  

    
   	

    




    
  
  